




ANBIOTON IMPORTADORA LTD A
 AVENIDA PEDRO PASCOAL DOS SANTOS, 410
 Complemento: GALPAO2 MODULO 4 PARTE 2
 RESIDENCIAL REAL PARQUE SUMARE Cep:13178-561

DAIPE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRONICA
 0-ENTRADA
 1-SAIDA
 N. 000186233
 SÉRIE 1
 FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO DA NFE
3523 0611 2608 4600 0187 5500 1000 1862 3319 8067 3530

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS E/OU RECEBIDAS DE TERCEIROS
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135230848531510 01/06/2023 13:06:01-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 671566049117
 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.:
 CNPJ/CPF: 11.260.846/0001-87

DESTINATARIO/REMETENTE
 NOME/RAZÃO SOCIAL: FUNDAÇÃO DO ABC
 ENDEREÇO: EST DOS ALVARENGAS, 1001
 MUNICIPIO: SAO BERNARDO DO CAMPO
 FONE/FAX: 1143531500
 CNPJ/CPF: 57.571.275/0025-70
 BAIRRO/DISTRITO: ASSUNCAO
 CEP: 09850-550
 UF: SP
 INSCRIÇÃO ESTADUAL:
 DATA DE EMISSÃO: 01/06/2023
 DATA ENTRADA/SAÍDA: 01/06/2023
 HORA ENTRADA/SAÍDA: 13:05:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA
 NOME/RAZÃO SOCIAL: FUNDAÇÃO DO ABC
 ENDEREÇO: RUA PULO COPINI, 35, PORTAO
 MUNICIPIO: SAO BERNARDO DO CAMPO
 CNPJ/CPF: 57.571.275/0025-70
 BAIRRO/DISTRITO: DOS CASAS
 CEP: 09850655
 FONE/FAX: 1143531500
 UF: SP

FATURA
 001
~~31/07/2023~~
 13.090,00
01/08

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
13.090,00	1.570,80	0,00	0,00	13.090,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00		0,00	0,00	0,00	13.090,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
 RAZÃO SOCIAL: PVN TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI
 ENDEREÇO: ROD ADAUTO CAMPO DALL'ORTO,2200
 FRETE POR CONTA: 0-REMETENTE
 CÓDIGO ANTI: PLACA DO VEÍCULO: UF: SP
 CNPJ/CPF: 12.270.745/0004-00
 MUNICIPIO: SUMARE
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA
 QUANTIDADE: 70
 ESPECIE CAIXA(S):
 MARCA:
 NUMERAÇÃO:
 PESO BRUTO: 120,400
 PESO LIQUIDO: 120,400

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VUNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	VICMS	VIPI	A.ICMS	A.IPI
0217.1935	VANCOMICINA 500MG PO LIOF IV CX C/50 FRA - TEUTO GENERICO Lote - 1935509 / Valid. - 31/05/2024	30042071	000	5102	CX	50,00	187,0000	9.350,00	9.350,00	1.122,00	0,00	12,00%	0,00%
0217.1935	VANCOMICINA 500MG PO LIOF IV CX C/50 FRA - TEUTO GENERICO Lote - 1935509 / Valid. - 31/05/2024	30042071	000	5102	CX	14,00	187,0000	2.618,00	2.618,00	314,16	0,00	12,00%	0,00%
0217.1935	VANCOMICINA 500MG PO LIOF IV CX C/50 FRA - TEUTO GENERICO Lote - 1935509 / Valid. - 31/05/2024	30042071	000	5102	CX	6,00	187,0000	1.122,00	1.122,00	134,64	0,00	12,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Protocolo: 135230848531510
 PRODUTOS GENERICOS - ALIQ. ICMS 12% - LEI 16.005, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2015
 ORDEM DE COMPRA 120771 Despesa custeada com recursos do Contrato de Gestao SS Nº 001/2022, firmado com o Municipio de Sao Bernardo do Campo
 PEDIDO INTERNO: 182588
 ENDEREÇO DE ENTREGA: RUA PULO COPINI, 35 PORTAO 2 - DOS CASAS
 SAO BERNARDO DO CAMPO - SP - 09850655
 DADOS BANCARIOS: BANCO ITAUAUAG: 0554/C/C: 56490-6

RESERVADO AO FISCO

PREZADO CLIENTE, FAVOR CONFERIR SUA MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÕES POSTERIORES POR AVARIA OU DESCONFORMIDADE COM O PEDIDO

CHMSBC
TERMO DE RECEBIMENTO
 Recebi em ordem o(s) material(is) discriminados na presente nota

Data: **02 JUN 2023**
 Nome: *Fabio*
 RE: *21685*
 Unidade:
 Vistor:

Creiton da Silva
 Supervisor de Logística
 CHMSBC